
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  

www.pmvc.ba.gov.br 

 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP 015/2022-SMED 

 

 

 

 
 

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 
 
 
 
 
 
Edital de Licitação 

Pregão Eletrônico SRP n°. 015/2022 - SMED  

                       Processo Administrativo nº 01833/2022 
 
 
 

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, através da PREGOEIRA DA LICITAÇÃO, 

consoante atribuições previstas na legislação vigente, torna público para conhecimento dos interessados a 

SUSPENSÃO da LICITAÇÃO na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP 015/2022 - SMED, para  

elaboração de registro de preços com vistas à contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de 

serviços de DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO, DESALOJAMENTO DE 

POMBO/MORCEGO para atender as demandas das creches e escolas da rede municipal de ensino de Vitória da 

Conquista da zona rural e urbana, bem como para a sede da Secretaria Municipal de Educação – SMED e todos 

os setores que a compõem, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no instrumento 

convocatório, devido a solicitação formulada pelo setor requisitante via GEP 01833/2022, datado de 01/06/2022. 

Será divulgada e publicada nova data para recebimento das Propostas e Abertura do certame que será 

disponibilizado no licitações-e e no site da Prefeitura. 

 

                                 Vitória da Conquista - BA, 01 de junho de 2022 
 
 

GICELE PEREIRA DE SOUSA 
 

Pregoeira 
 
 
 
 

 
 

http://www.pmvc.ba.gov.br/

